СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.08.2017     62

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов района

 В соответствии с решением Совета депутатов района от 21 февраля  2014

года № 27  «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета депутатов

муниципального  образования «Инзенский район» Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1. На основании  ходатайства      генерального директора  ООО  ПФ

«Инзенский деревообрабатывающий завод» В.Н.Куприянова (прилагается)

наградить  Почётной грамотой Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» за    добросовестный труд  и в связи с празднованием Дня

работника лесной и деревообрабатывающей промышленности:

 1.1.Авдеева Владимира Александровича, электрогазосварщика цеха

приемки и подготовки сырья;

 1.2.Митрофанову Наталью Павловну, учетчика участка складирования,

отгрузки и доставки готовой продукции.

 2. На основании ходатайства заместителя Главы Администрации района-

начальника Управления образования  М.М.Тимофеевой (прилагается)

наградить  Почётной грамотой Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» за    достижение лучших результатов выпускниками школ

на Едином государственном экзамене в 2017 году по обязательным предметам:

 2.1.Воронову Елену Николаевну, директора муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Инзенская средняя школа № 1

имени Героя Советского Союза Ю.Т.Алашеева;

2.2. Смолкина Ивана Васильевича, директора муниципального казённого

общеобразовательного учреждения Поддубновская средняя школа;

2.3.Цыганову Любовь Михайловну, директора муниципального

казённого общеобразовательного учреждения  Чамзинская средняя школа

имени Героя Советского Союза И.А.Хуртина.

 3 .Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава района                                                                                    В.Н.Шкунов

Гуряшина В.А.
2 53 31

вг1